
Fra: Laila Bjørge
Sendt: 3. august 2017 15:02
Til: 'tore.karboe@outlook.com'
Kopi: John Fredrik Wallace; Eirik Bouwer Utne; Marianne Aadland Sandvik
Emne: Liv og lyst på Kårbø
Vedlegg: Svar på henvendelse som gjeldt Kårbøbygda(133340).pdf

Hei

Fekk oversendt eposten din frå Marianne Sandvik der du etterlyser svar på dine henvendelsar til kommunen.

Det er positivt at du har mange tankar og idear for næringsutvikling i bygda di, og som du sei er det eit potensial for reiseliv. Som eg skreiv til deg i brev i 2016 er prosjektet Livog lyst avslutta, så det er opp til dei som bur i bygda å utvikle næring. Kommunen vil så langt det er mogleg bidra med råd og rettleiing i høve til søknadsskriving ,nettverksbygging m.m.

Kan nemna at me har fått næringskonsulent John Fredrik Wallace som du kan ta kontakt med og kulturkonsulent Eirik Bouwer Utne som er kulturkonsulent og har erfaring med restaurering av bygningar. (legg inn epostadressene deira i kopifelt dersom du ynskjer å ta kontakt med dei)

Legg for ordens skuld med svaret på din førre henvendelse om du av ein eller anna grunn ikkje skulle ha motteke den.

Venleg helsing

Laila Bjørge

Landbrukssjef i Meland og Modalen



Meland kommune
Tenestoområde Plan, Utbygging
og Kommunalteknikk
Postboks 79
5906 Frekhaug

www.meland.kommune.no

postmottak@meland.kommune.no

laila.bjorge@meland.kommune.no

Sentralbord 56 17 10 00 direkte
56171185, mob 957 35405

Liv og lyst på Kårbø

Kårbø 11.06.2017

Hei. Håper du og dine har det bra. Siden vi har fått i gang slik en fin dialog vil jeg skrive til deg om Liv og lyst, ting tidligere forsøkt drøftet i epost til bla. Laila Bjørge, ikke besvart. Takk for at du bruker din tid til å lese videre, da dette kan løse alle våre problemer!!!

Liv og lyst er såvidt jeg forstår et prosjekt for å fremme bygde-kulturen i kommunen, skape aktivitet, interesse og inntekt.

Etter å ha satset så mye på prosjektet tenkte jeg at følgende åpenbare forslag kunne være verdt å vurdere for å "booste" interessen for Liv og lyst på Kårbø:

-Gnr/bnr 52/5, Madlistova, har kanskje den mest interessante kulturhistorie på Kårbø. Jeg skrev til Laila at jeg kunne disponere bruket mitt til formålet, overnatting, museum etc.

-Videre skrev jeg om at Geirvågen kunne brukes til å lokke turister med laksefiske "med garantert napp", ved å sette ut litt laks, fiske litt og samle laksen etterpå. Ikke så kostbart, men, tror jeg, veldig populært.

-Tilslutt tror jeg at å få utviklet kaien for bedre å betjene alle på Kårbø inkl. Liv og lyst sine behov, fremdeles kan gjennomføres hvis kommunen velger en rimelig tilnærming overfor grunn-eieren. Dette har jeg fra grunneieren.

Slik tror jeg Liv og lyst kunne blitt attraktivt og bærekraftig, hvis kommunen og hele Kårbø utnytter potensialet i samarbeid. Dette skriver jeg som sagt til deg i håp om at noen i kommunen svarer, så vi kan komme igang med noe som jeg tror vil bli en suksess.

Videre lurte jeg på om vi en gang kunne sette oss ned og finne frem alle mulige og umulige tilskudds- og bistands-midler som jeg bare kan søke på, siden dere vet mye om dette. Da renovasjon av Madlistova er veldig kostnads- og ressurs-krevende trenger jeg all den hjelp og bistand og tilskudd og velvillighet som jeg bare kan få, skjønner du.

Så, jeg håper vi kan glemme fortiden, starte fra skratsj, og gå igang med det åpenbare: å fullt ut utnytte reiselivs-potensialet på Kårbø.

Skriver som nevnt dette fordi ingen i kommunen har svart på lignende henvendelse tidligere, du er mitt halmstå! Spre dette gode budskap hvitt omkring, for fellesskapet, for dette er "vinn pluss vinn"! Thrust me!

Med vennlig hilsen Tore Kårbø

Kårbø 35

5917 Rossland